[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA A NET SERV A IMPLANTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INTERNET BANDA LARGA VIA RADIO NO DISTRITO DE MARTIM FRANCISCO
DESPACHO:

                                      SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                    Requerimento Nº.         DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS SENHORES VEREADORES

Requeiro a Mesa, após ouvido o Douto PLENÁRIO, seja oficiado a Net Serv, para que seja realizado estudos para a implantação dos Serviços de Internet Banda Larga via radio, no Distrito de Martim Francisco.
                                            JUSTIFICATIVA
O Distrito de Martim Francisco tem aproximadamente 5000 mil habitantes, com diversos comércios que precisam de internet banda larga.

Em Martim Francisco há uma zona rural extensa, com varias fazendas e sítios voltadas à produção agropecuária que necessitam de comunicação para desenvolverem suas atividades.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 19 abril de 2010

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
                                                    Bancada do PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]